banno suo posuerit, eos comes Provincia tanquam hostes persequetur.

7. Postquam comes Provincia investitus fuerit a domino imperatore de his que

suprascripta sunt et fidelitatem iuraverit et hominium prestiterit secundum quod supra-

‘-’o scriptum est, tunc si placuerit comiti Barzilonensi et nepoti eius comiti Provincia,

inpetere Hugonem de Balzio de periurio et hominio b
,

et Hugo se defendere noluerit

aut confessus fuerit, dominus imperator de hoc iusticiam faciet secundum quod curia

eius dictaverit. Si autem de tradicione et felonia eum appellaverint, et Hugo se

defendere per pugnam in propria persona contra suum parem ad laudamentum curi§

25 noluerit vel si in pugna victus fuerit vel confessus in pugna vel extra pugnam,

dominus imperator Balzium dabit in feodum comiti Provincia, et Hugo terram suam

et honorem amittet, et imperator eum de cetero non manutenebit, nec in hoc negocio

matrem vel fratres Hugonis manutenebit. Si autem Hugo se per pugnam defenderit,

comes Barchilonensis et comes Provincia facient iusticiam Hugoni in curia domini im-

3o peratoris. Balzium autem nunc reddent in potestatem nunciorum domini imperatoris,

quos ad hoc destinaverit, et nec ipsi per se nec per alios auferent a potestate domini

imperatoris vel nunciorum suorum, et si necesse fuerit, adiuvabunt eos retinere bona fide.

8. Quecumque vero a comite Provincia domino imperatori promissa sunt et in

sacramento fidelitatis non firmantur, hec et alia, quacunque in supradictis promissa

35 sunt, in complemento concordi^ securitatibus convenientibus domino imperatori firma-

buntur. In proximis vero Kalendis Augusti comes Barzilonensis et comes Provincia Aug. 1.

venient ad curiam et supradicta complebuntur. Statuimus etiam, quod nepti nostr§ R. 1

nunc comitissQ Provincie semper dos eius salva permaneat.

216 . INFEODATIO COMITIS PROVINCIAE. Aug. 18.

40 Autographo in tabulario Massiliensi non iam exstante, vir (l. Arndt in hoc tabulario

exscripsit seu contulit I) transsumtum factum in claustro S. Salvatoris de Aquis anno

Domini MCCLXXIII. XVI. Kal. Aprilis, cuius in fine bulla aurea describitur-, 2) upo-

graphon in Libro aureo saec. XIV. fol. 86, quod fere totum adhibitis chimicis corruptum

215. b
)
homicidio apographon saec. XII.

45 1
)

sc. Bichildi filiae Wladislai II. ducis Poloniac et Agnetis sororis germanae Conradi III. regis,

i-iduuc Alfonsi II. regis Castellae, iam. nuptae Raimundo comiti Provinciae ; cf. Ep. Wibaldi nr. 301 apud

Iaffe ‘Bibi. rer. Germ.’ I, 513.
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est 1
. His subsidiis et ope editionum 3) Martenei ‘Collectio amplissima' 1, 860 e codice